
Ají

HOYO 9
c a f e t e r í a

Marraqueta - molde blanco - molde integral de la casa - frica

ARMA TU SÁNDWICH

Churrasco Posta solo
Churrasco Filete solo
Hamburguesa
Lomito
Mechada
Pechuga pollo 250g.

AGREGADOS 

Champiñon
Chucrut
Mayonesa
Palta (Media palta fileteada)
Queso ( 3 láminas)
Tocino
Tomate

Porotos verdes
Cebolla
Lechuga 

PAILAS DE HUEVOS ( 2 huevos)

Paila de huevos clásica (2 huevos)

Acompaña tu paila con: marraqueta - molde blanco
molde integral de la casa - frica

Paila de huevos jamón acaramelado
Paila de huevos con queso
Paila de huevos con tocino
Paila de huevos con tomate

$1.800
$2.400
$2.400
$2.650
$1.900

$4.500
$6.100
$4.000
$4.700
$5.650
$3.750

$1.050
$850
$950

$1.500
$1.500
$1.800

$950
$800

$1.200
$900
$950

$400Huevo duro

SANDWICHS HOYO 9

Hamburguesa, queso y tocino.           
Sector 5

Churrasco, palta, queso y mayonesa.
Burro Loco

Jamón y queso.            
Barros Jarpa

Sándwich al canapé con pan a elección,
churrasco f i lete, lechuga, jamón, queso, tocino,
tomate, mayonesa de la casa y huevo fr i to.

Chivito Uruguayo

Sándwich con pan a elección con jamón, queso
y huevo fr i to.

Pipo

$7.150

PARA COMPARTIR

Barros luco crispy $8.800

$9.850

$3.500

$14.200

$3.700

Sándwich al canapé con pan a elección, mayonesa 
de la casa, churrasco f i lete, tocino cr ispy, queso y
orégano. 

Loco López $4.000
Sándwich al canapé con pan a elección, mayonesa de 
la casa, tomate, aceite de ajo, ají verde y tabasco.

Le blanc $8.500
Sándwich al canapé con pan a elección, base de 
kétchup, churrasco f i lete, queso, tomate y orégano.

Don Lalo $9.350
Sándwich al canapé con pan a elección, mayonesa 
de la casa, churrasco f i lete, cebolla fr i ta, palta y 
orégano.

Barros jarpa 2.0 $4.650
Sándwich al canapé con base de mayonesa de la 
casa, jamón, queso y orégano.

Uruguayo $6.950
Sándwich al canapé con base de mayonesa de la 
casa, jamón, queso, tocino cr ispy y orégano.

Golfete $6.700
Rotol inos de pechuga de ave rel lenos de tocino 
cr ispy y queso fundido. 



HOYO 9
c a f e t e r í a

CAFETERÍA

Café express
Café americano
Café cortado
Café Nescafé
Té
London Tea
Cóctel de frutas 
Fruta

BEBIDAS Y CONFÍTES

VIENESAS HOYO 9

Bebidas 500 cc
Bebida lata
Jugo de naranja
Gatorade 750 cc.
Powerade 500 cc.
Agua sabor
Queque 
Barra cereal
Super 8 
Sahne Nuss
Trencito
Chokita

Schop Cristal 350cc.
Schop Cristal 500cc.
Kunstmann 350cc.
Kunstmann 500cc.
Piscola Alto 35° 
Pisco Sour Tabernero
Cerveza Royal
Cerveza Sol
Cerveza Heineken
Cerveza Kunstmann
Freixenet Cordón Negro 200cc., España 
Vino Casas del Bosque
Copa de Vino

LÍQUIDOS

Vienesa Dinámica
Vienesa Italiana
Vienesa Completa
Vienesa Palta
Vienesa Tomate 
Vienesa Tomate Mayo
Vienesa Palta Mayo
Vienesa Sola

Vienesa Diplomático
Vienesa, palta, chucrut, americana 
y mayonesa.          

$4.250

$1.900
$2.550
$2.200
$3.300

$5.050
$5.300
$2.600
$2.800
$2.600
$3.800
$7.350

$15.250
$4.350

$1.400
$1.800
$2.150
$1.250
$1.200
$1.800
$3.150

$450

$3.250
$2.600
$3.450
$2.400
$2.150
$2.300

$1.900
$1.700
$1.700
$2.250
$1.900
$1.700
$1.000

$500
$400
$800
$750
$550

$2.400
$1.900


